入札公告の訂正について

 令和７年３月２４日付けで入札公告した工事について、下記のとおり訂正し

ましたので公告します。

  令和７年４月４日

福島県相双地方振興局長 高橋 和司

記

１ 入札公告を訂正する工事

 （１）工事番号  ２４－４１３７１－０１０９

 （２）工 事 名  河川（補助）工事（樋門補修）

 （３）工事箇所  熊川筋外

          双葉郡大熊町大字熊地内外

          鍛冶屋川原樋門外

２ 訂正内容

（１）民間受入地個票を sonota002.pdf に追加いたしました。

（２）金抜設計書 sonota004.pdf及び sonota006.pdfの採用単価表登録番号

F1002の掲載頁を「建Ｐ.71」から「建Ｐ.64」へ訂正し、「積Ｐ.72」

から「積Ｐ.71」へ訂正いたしました。

（３）金抜設計書 kinnuki003.xlsx及び kinnuki004.xlsxの頁 0-0006にお

けるスクラップ H2調整データ条件を#0040,A=1,B=1,C=7 から

#0040,A=1,B=1,C=5 に訂正いたしました。

※なお、今回訂正した件に関して、電子閲覧システムのデータを必ずご確認いた

だきますようお願いいたします。